MUNICÍPIO DE SOBRADINHO/BA
AVISO DE RESULTADO

A CPL da Prefeitura Municipal de Sobradinho/BA, torna publico que, em virtude da ausência de interessados o resultado do
julgamento referente ao Processo Administrativo nº. 169/2020, que trata da Licitação na modalidade PE (SRP) nº 040/2020,
cujo objeto é escolha da proposta mais vantajosa para a aquisição de cilindros (vasilhames), visando suprir a alta demanda

de consumo de gás medicinal tipo oxigênio e ar comprimido, destinados ao uso hospitalar, ambulâncias e SAMU, foi
considerado DESERTO, em 15/12/2020 às 09h00min. Thaciana Carla Silva Mangabeira – Presidente da CPL.

Prefeitura Municipal de Sobradinho - Bahia

ANO VIII - Edição Nº 1441
BAHIA - 16 de Dezembro de 2020 - Quarta-feira

Convocação de Espaços/Grupos Culturais contemplados pela ação prevista no Art. 2º –

inciso II da Lei Federal 14.017/2020 para assinatura de documentos.

A Prefeitura Municipal de Sobradinho/BA, por meio da Secretaria de Turismo, Cultura

e Esportes, neste ato representada por seu Secretário Municipal, Antônio Cipriano

Filho, no uso de suas atribuições, CONVOCA os Espaços/Grupos Culturais,

contemplados de acordo com o Art. 2º – inciso II da Lei Federal 14.017/2020, para

entrega e assinatura dos documentos necessários para o recebimentos/repasse do

subsídio.

Item Espaço Cultural  Representante CNP/CPF

01

Artesanato Lírios do Vale de

Sobradinho

Ariel Conceição Santos

025.759.425-60

02

Associação de Artes Cênicas

de Sobradinho – Ponto de

Cultura

Joselinda da Fonseca Melo

06.321.208/0001-99

03

Associação de Comunicação

Comunitária de Sobradinho

Renalice Maria Ferreira da

Silva

02.193.935/0001-67

04

Espaço Cultural Indígena

Truka

Pedro Antonio da Silva

12.408.565/0001-91

05 Escola Musical Adonai Johnson Oliveira Silva 016.208.215-08

06

Gestos e Ações – grupo de

teatro

Jerusia da Costa Souza

765.238.105-34

07

Grupo Cultural Aliados do

Senhor

Ronimaranho Manoel de

Sousa

647.277.855-87

08 Junina Xamego Bom Francisco Antonio da Silva 022.283.035-26

Os Espaços/Grupo convocados devem comparecer na SETUC nos dias 16 e 17 de

dezembro de 2020 para entrega e assinatura dos documentos. O não comparecimento

neste prazo implicará na desclassificação do Espaço/Grupo para o recebimento do

subsídio.

Prefeitura Municipal de Sobradinho - Bahia
Quarta-feira, 16 de Dezembro de 2020 - Pag.2 - Ano VIII - Nº 1441

		2020-12-16T17:47:35-0300
	IM PUBLICACOES EIRELI:21904203000182